
UCHWAŁA NR XIII/96/16
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  prowadzonych 
przez Gminę Brudzeń Duży oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515 z późn.zm.) oraz art.20c ust.4 i 6 w związku z art.20zf pkt 1 ustawy  z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z  2015r. poz.2156 z późn.zm) ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów:

1. Dziecko obojga rodziców/prawnych opiekunów  pracujących , prowadzących działalność gospodarczą, 
gospodarstwo rolne,   rodziców studiujących  lub  uczących się w  systemie dziennym     - 10 pkt.

2. Dziecko posiadające rodzeństwo w przedszkolu lub szkole podstawowej  - 7 pkt.

3. Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położonym przedszkolem od miejsca zamieszkania   
kandydata i jego rodziców/prawnych opiekunów - 5 pkt.

4. Jedno z rodziców/prawnych opiekunów  pracuje , prowadzi  działalność gospodarczą, gospodarstwo 
rolne,  studiuje  lub  uczy  się w  systemie dziennym, drugi rodzic nie pracuje   - 3 pkt.

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 są oświadczenia 
rodziców dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Nowak

Id: 8ED46065-DBB6-4CF5-BC54-DBBC2D0DE83B. Podpisany Strona 1




